

YVANA

DISTRIBUIDORA YVANA SAC - AREQUIPA

PRLG. PARINACOCHAS NRO. 1002 - LA VICTORIA - LIMA.

LIMA-LIMA-LA VICTORIA

FACTURA ELECTRÓNICA

RUC: 20545916674

F001-158240

Fecha de Emisión : 18/07/2024

Forma de pago : Contado

Señor(es) : CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS

Guía de remisión remitente : T001 - 0002927

RUC : 20612222666

Tipo de Moneda : SOL

Observación :-

Cantidad	Unidad Medida	Código	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
2	JUEGO	030020030	SIKADUR 32 GELA+B X 5 KG - SIKA	247.381356	0.00
7	UNIDAD	101990002	TOMA INDUSTRIAL AZUL 16AMP 2P+T (510) - MENNEKES	19.271186	0.00
7	UNIDAD	101990001	ENCHUFE INDUSTRIAL AZUL 16AM 2P+T (248) - MENNEKES	13.79661	0.00
15	UNIDAD	100120005	CINTA AISLANTE TEMFLEX 1700 (165) 3/4" X 18.3M NEGRO - 3M	3.669492	0.00
1	UNIDAD	104450026	CABLE VULCANIZADO AWG 3 X 12 X 100MT - CELSA	755.932203	0.00
200	KILOGRAMO	010980012	ALAMBRE NEGRO #16 - PRODAC	3.771186	0.00
200	KILOGRAMO	010980013	ALAMBRE NEGRO # 8 - PRODAC	3.771186	0.00
50	UNIDAD	070970434	CURVA PVC P/LUZ 3/4" SAP TRANSF. - PAVCO	0.923729	0.00
60	UNIDAD	070970305	TUBO P/LUZ PVC 3/4" X 3MT SAP - PAVCO	7.830508	0.00
50	UNIDAD	070970444	UNION PVC P/LUZ 3/4" SEL TRANSF. - PAVCO	0.338983	0.00
50	UNIDAD	070970433	CONECTOR PVC P/LUZ 3/4" SAP TRANSF. - PAVCO	0.338983	0.00
1	UNIDAD	050910019	PEGAMENTO PVC REGULAR (DORADO) 1/4 / 946ML - OATEY	31.762712	0.00
2	UNIDAD	130170002	HOJA DE SIERRA # 18 TPI SANDFLEX - BAHCO	3.322034	0.00
1	UNIDAD	133340017	CINTA MASKING TAPE 2" X 40 YDS (CUG20KS - KUSA	4.059322	0.00

**SON: CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS Y 92/100 SOLES**

\* Descuento Global que Afecta la Base Imponible

\*\* Descuento Global que no Afecta la Base Imponible

Descuento Global *	S/ 0.00
Total valor venta gravado	S/ 3,638.07
Total valor venta inafecto	S/ 0.00
Total valor venta exonerado	S/ 0.00
Total valor venta gratuito	S/ 0.00
Total valor venta exportación	S/ 0.00
Descuento Global **	S/ 0.00
Total descuentos	S/ 0.00
Sumatoria otros tributos	S/ 0.00
Sumatoria otros cargos	S/ 0.00
Sumatoria ISC	S/ 0.00
Sumatoria IGV	S/ 654.85
Sumatoria ICBPER	S/ 0.00
Monto total del anticipo	S/ 0.00
Monto de Redondeo	S/ 0.00
Importe total	S/ 4,292.92

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.





DOMICILIO FISCAL: PRLG. PARINACOCHAS NRO.  
002 LIMA - LIMA - LA VICTORIA  
tel.: 054-450212  
-mail: distribuidorayvana\_arequipa@hotmail.com

RUC N° 20545916674  
**GUÍA DE REMISIÓN REMITENTE  
ELECTRÓNICA**  
N° T001 - 0002927

**DESTINATARIO:** CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS  
**DIRECCION:** CAL. ASOCIACION AUGUSTO CHAVEZ MZA. R LOTE. 3 ASC. AUGUSTO CHAVEZ BEDOYA AREQUIPA - AREQUIPA - CERRO  
**COMPROBANTE DE PAGO:** F0010158240  
**RUC:** 20612222666 **DNI:** 20612222666  
**FECHA DE EMISION:** 18/07/2024  
**ORDEN DE COMPRA:**

**PUNTO DE PARTIDA:** 040109 **PUNTO DE LLEGADA:** 040104  
CAL. LAMBAYEQUE 119, AREQUIPA, AREQUIPA, MARIANO MELGAR  
CAL. ASOCIACION AUGUSTO CHAVEZ MZA. R LOTE. 3 ASC. AUGUSTO CHAVEZ BEDOYA AREQUIPA - AREQUIPA - CERRO

**DATOS DEL TRANSPORTISTA**  
**RAZON SOCIAL:** CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS **CONDUCTOR :**  
**RUC :** 20612222666 **DNI/BREVETE :** /  
**PLACA :**

**MOTIVO DE TRASLADO**  
 Venta  Importación  Traslado emisor itinerante CP  
 Compra  Exportación  Traslado a zona primaria  
 Traslado entre establecimientos de la misma empresa  Venta sujeta a confirmacion del comprador  Otros

CODIGO	CANTIDAD	UND.	DESCRIPCION
30020030	2.00	JGO	SIKADUR 32 GEL A+B X 5 KG - SIKA
31990002	7.00	UND	TOMA INDUSTRIAL AZUL 16AMP 2P+T (510) - MENNEKES
31990001	7.00	UND	ENCHUFE INDUSTRIAL AZUL 16AM 2P+T (248) - MENNEKES
30120005	15.00	UND	CINTA AISLANTE TEMFLEX 1700 (165) 3/4" X 18.3M NEGRO - 3M
34450026	1.00	ROLL	CABLE VULCANIZADO AWG 3 X 12 X 100MT - CELSA
30980012	200.00	KG	ALAMBRE NEGRO #16 - PRODAC
30960013	200.00	KG	ALAMBRE NEGRO # 8 - PRODAC
30970434	50.00	UND	CURVA PVC P/LUZ 3/4" SAP TRANSF. - PAVCO
30970305	60.00	UND	TUBO P/LUZ PVC 3/4" X 3MT SAP - PAVCO
30970444	50.00	UND	UNION PVC P/LUZ 3/4" SEL TRANSF. - PAVCO
30970433	50.00	UND	CONECTOR PVC P/LUZ 3/4" SAP TRANSF. - PAVCO
30910019	1.00	UND	PEGAMENTO PVC REGULAR (DORADO) 1/4 / 946ML - OATEY
30170002	2.00	UND	HOJA DE SIERRA # 18 TPI SANDFLEX - BAHCO
33340017	1.00	UND	CINTA MASKING TAPE 2" X 40 YDS (CUG20KS - KUSA)

18 JUL 2024  
**ENTREGADO!**

Representación impresa de la GUÍA DE  
REMISIÓN REMITENTE ELECTRÓNICA.  
Consulte el documento en  
Autorizado mediante resolución  
203-2015/SUNAT

**Recibi Conforme**

Nombre.....  
DNI.....

10:52 AM



## Detalle de firma



**3,374.48 PEN**

18/07/2024 10:52

Núm. Cta. Cargo 0011-0220-0100170090 PEN

Núm. Cta. Abono 0011-0242-0100020692 PEN

**DISTRIBUIDORA YVANA SOCIEDAD ANONIMA CERRA**

Operación A Cuentas de Terceros

Importe Abonado 3,357.70 PEN

Comisión por Otra Plaza 16.78 PEN

Núm. Operación 614 0

Referencia PAGO REQ 54,55



Enviar Confirmación de Pago





DISTRIBUIDORA YANAS A.C  
DOM. FISCAL: Prolongacion Parinacochas 1002  
La Victoria - Lima - Lima  
SUCURSAL: Calle Lambayeque N° 119  
Mno. Melgar - Arequipa - Arequipa  
Telf.: 054-460212  
VENDEDOR: PAULA COAQUIRA  
R.U.C. N° 20545816674

NOTA DE CREDITO ELECTRONICA:  
N° F005 - 0000854

FECHA: 11 / 07 / 2024 HORA: 8:26:34  
FORMA DE PAGO: CONTADO - DEPOSITO EN CTA  
SEÑOR(ES):  
CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS  
DIRECCIÓN:  
CAL ASOCIACION AUGUSTO CHAVEZ MZA.  
R LOTE 3 ASC. AUGUSTO CHAVEZ BEDOYA  
RUC: 20612222688

Doc. Referencia: Factura

Motivo: Devolución por Ítem

N° Doc. Referencia: F005-0032784

CANT.	DESCRIPCIÓN	
P. UNITARIO	VALOR VENTA	
	TUBO P/LUZ PVC 1.1/4" X 3MT SAP - PAVCO	
-1.00	16.84	-16.84
	TUBO P/LUZ PVC 1" X 3MT SAP - PAVCO	
-8.00	11.94	-95.52
	TUBO P/LUZ PVC 3/4" X 3MT SAP - PAVCO	
-10.00	9.24	-92.40

Total Ope. Gravadas	S/	173.53
Impuesto ICBPER	S/	
Total IGV 18%	S/	31.23
TOTAL	S/	204.76
REDONDEO	S/	-0.06
TOTAL A PAGAR	S/	204.70

SON: DOSCIENTOS CUATRO CON 76/100 SOLES

DISTRIBUIDORA YVANA S.A.C  
DOM. FISCAL: Prolongacion Parinacochas 1002  
La Victoria - Lima - Lima  
SUCURSAL: Calle Lambayeque N° 119  
Mno. Melgar - Arequipa - Arequipa  
Telf.: 054-450212

VENDEDOR: PAULA COAQUIRA  
R.U.C. N° 20545916674

NOTA DE CREDITO ELECTRONICA:  
N° F005 - 0000855

FECHA: 11/07/2024 HORA: 13:39.02  
FORMA DE PAGO: CONTADO - DEPOSITO EN C

SEÑOR(ES):  
CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS  
DIRECCIÓN:  
CAL. ASOCIACION AUGUSTO CHAVEZ MZA.  
R LOTE. 3 ASC. AUGUSTO CHAVEZ BEDOYA  
RUC: 20612222666

Doc. Referencia: Factura  
Motivo: Devolución por ítem  
N° Doc. Referencia: F005-0032784

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	VALOR VENTA
-6.00	TEE PVC SANITARIA 3" X 3" SAL (T) - PAVCO	20.75	-124.50

Total Ope. Gravadas	S/	105.51
Impuesto ICBPER	S/	
Total IGV 18%	S/	18.99
TOTAL	S/	124.50
REDONDEO	S/	0.00
TOTAL A PAGAR	S/	124.50

SON: CIENTO VEINTICUATRO CON 50/100 SOLES





DISTRIBUIDORA YVANAS A.C  
DOM. FISCAL: Prolongacion Parinacochas 1002

La Victoria - Lima - Lima  
SUCURSAL: Calle Lambayeque N° 119  
Mno. Melgar - Arequipa - Arequipa  
Telf.: 054-450212

VENDEDOR: PAULA COAQUIRA  
R.U.C. N° 20545916674

NOTA DE CREDITO ELECTRONICA:  
N° F005 - 0000853

FECHA: 11 / 07 / 2024 HORA: 8:21.23

FORMA DE PAGO: CONTADO - DEPOSITO EN CTA

SEÑOR(ES):

CONSORCIO EDUCATIVO MALVINAS

DIRECCIÓN:

CAL. ASOCIACION AUGUSTO CHAVEZ MZA.

R. LOTE. 3 ASC. AUGUSTO CHAVEZ BEDOYA

RUC: 20612222666

Doc. Referencia: Factura

Motivo: Devolución por Ítem

N° Doc. Referencia: F005-0032785

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	VALOR VENTA
	CURVA PVC P/LUZ 1" SAP TRANSF. - PAVCO		
-200.00		1.45	-290.00
	CONECTOR PVC P/LUZ 1" SAP TRANSF. - PAVCO		
-107.00		0.58	-62.06
	TUBO P/LUZ PVC 1" X 3MT SAP - TUBOPLAST		
-26.00		6.68	-173.94
	UNION PVC P/LUZ 1" SAP TRANSF. - PAVCO		
-100.00		0.82	-82.00

Total Ope. Gravadas	S/	515.25
Impuesto ICBPER	S/	
Total IGV 18%	S/	92.75
TOTAL	S/	608.00
REDONDEO	S/	0.00
TOTAL A PAGAR	S/	608.00